— 1 —

湖北经济学院法商学院文件
鄂法商〔2019〕16 号

关于授予钱玲等 50 名教师
教学质量优秀奖的通知

院内各单位：

根据《湖北经济学院法商学院教师教学优秀奖评选办法》

（鄂经法[2005]63 号），结合学生、教学督导、辅导员和教务部

四方评价的结果，经研究决定，授予钱玲等 50 名教师 2018-2019

学年第一学期教学质量优秀奖。具体名单如下：

一等奖： 钱 玲 陈德刚 易先桥 罗 骋 周 瑞

蔡 洁 吴 亮 杨 欣

二等奖： 龚振中 李振华 汪利虹 吴建华 贾银芳

周芳文 杜 芸 王任军 田 甜 严智芬

刘云芳 薛 黎 李 媛 辛萍芳 王 峰

三等奖： 马启明 崔 凯 刘琳丽 孙一平 程明勇

— 2 —

刘 慧 周新玲 孙喜平 林江鹏 马玉霞

李方静 吴文劲 谭志国 杨 帆 方 芳

吕慧珍 李 丹 钱 珑 李 唯 李雯婷

王 冠 王世立 李凌春 王 婷 姜亦波

王宏飞 胡兰陵

湖北经济学院法商学院

2019 年 3 月 18 日

湖北经济学院法商学院办公室 2019 年 3 月 18 日印发